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08 - Adatszolgaltatas a személyi juttatdsok és a foglalkoztatottak, valasztott tisztségviselGk dsszetételérérol

Megnevezés

Létszam 6 (Tervezett
atlagos statisztikai
alloményi létszam, éves)

Torvény szerinti
illetmények, munkabérek

Normativ jutalmak,
céljuttatds, projektprémium

Készenléti, tigyeleti,
helyettesitési dij, tilora,
tilszolgdlat

Végkielégités, jubileumi

jutalom

Béren kiviili juttatisok

Koltségtéritések

Tamogatasok

Foglalkoztatottak egyéb
személyi juttatasai

Vilasztott tisztségvisel6k
juttatasai

2

3

4

5

6

7

10

11

12

07

fGosztalyvezetd, fosztalyvezets-
helyettes, osztalyvezetd,
iigykezel6 osztalyvezetd, tovabbi
vezetd (Kttv. 236. § (5) bek.)

129

825 830 000

2

4 801 000

8027 000

13

févarosi és megyei
kormanyhivatalt vezeté
kormanymegbizott, jérasi hivatal
vezetGje

17

154 951 000

2900 000

1079 000

14

f6évarosi és megyei
kormanyhivatal féigazgatdja,
igazgatoja, jarasi hivatalvezetd
helyettese

18

134 087 000

6 498 000

1119 000

21

vezetG-kormanyfétanacsos,
vezet6-hivatalif6tanacsos,
kormanyhivatali kiemelt
igyintézdi osztalyba tartozd
kormanytisztviseld

206

999 067 000

33461 000

12 752 000

22

kormany-f6tanacsos, hivatali
fétandcsos II., kormanyhivatali
fels6foku végzettséggel
rendelkezd korménytisztviseld

1445

6026 875 000

136 438 000

84 878 000

24

vezet6-kormanytanacsos, vezeto-

hivatalitandcsos, kormanyhivatali

érettségi végzettséggel rendelkezd
kormdnytisztviselo

485

1 685 060 000

54 329 000

28902 000

25

kormanytanacsos,
hivatalitandcsos, kormanyhivatali
kormanyzati tigykezel6

120

358 349 000

3590 000

7 596 000

26

KOZTISZTVISELOK,
KORMANYTISZTVISELO
K OSSZESEN (=01+...+25)

2420

10 184 219 000

262

017 000

144 353 000

76

kozépfoku végzettségi, a
koltségvetési szerveknél
foglalkoztatott egyéb
munkavéllalé (nem vezet6)

36

92 315 000

7200 000

830 000

2259 000

77

fizikai alkalmazott, a koltségvetési
szerveknél foglalkoztatott egyéb
munkavillalé (fizikai
alkalmazott)

11

26 782 000

2145 000

660 000

81

EGYEB BERRENDSZER
OSSZESEN (=74+...+80)

47

119 097 000

7 200 000

2

975 000

2919 000

FOGLALKOZTATOTTAK
OSSZESEN
(=26+40+51+57+62+67+73+
81+93)

2467

10 303 316 000

7 200 000

264

992 000

147 272 000
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09 - A létszam funkciocsoportonkénti

megoszlasa

# Megnevezés Vezet6i létszam: kozépfoki Vezetdi létszam: felséfoku Vezet6i létszdm - Osszesen Nem vezet6i létszam: alapfokti | Nem vezet6i létszam: kozépfoki [ Nem vezet6i létszam: felséfokd | Nem vezet6i létszdm - Osszesen Létszam Osszesen
ég; éggel végzettséggel é éggel 6, éggel 6, éggel
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
01 |a) csoport 0 150 150 0 446 1519 1965 2115
03 |0 (01+02) 0 150 150 0 446 1519 1965 2115
04 Huménpolitikai 0 1 1 0 0 21 21 22
05 | Gazdalkodasi-koltségvetési 0 5 5 0 15 53 68 73
06 |Jogi 0 1 1 0 0 5 5 6
08 Ellen6rzési 0 1 1 0 0 3 3 4
09 | Koordinaciés 0 2 2 0 0 9 9 11
10 [ Informatikai 0 1 1 0 0 20 20 21
12 Egyéb (...) 0 2 2 0 2 8 10 12
13 |0 (04+...+12) 0 13 13 0 17 119 136 149
14 | Adminisztrativ-titkarsagi 0 1 1 0 107 3 110 111
(15+16+17)
15 |- I. csoport feladatait segitd 0 0 0 0 94 1 95 95
16 |- II csoport feladatait segitd 0 1 1 0 9 2 11 12
17 |- 1L csoport feladatait segitd 0 0 0 0 4 0 4 4
19 | Kézbesitési 0 0 0 1 1 0 2 2
20 Szallitasi 0 0 0 6 18 0 24 24
22 | Uzemeltetési 0 0 0 0 6 5 11 11
25 |Egyéb(...) 0 0 0 4 46 5 55 55
26 |0 (14+18+...+25) 0 1 1 11 178 13 202 203
27 | Osszesen (03+13+26) = 0 164 164 11 641 1651 2303 2 467
(28+32+48+56)
28 |[Koztisztviseldk, 0 164 164 0 605 1651 2 256 2420
kormdnytisztvisel6k (29+30+31)
29 1. funkcié csoport 0 150 150 0 446 1519 1965 2115
30 | IL funkci6 csoport 0 13 13 0 17 119 136 149
31 | III. funkci6 csoport 0 1 1 0 142 13 155 156
56 |Munka Térvénykonyve hatalya ald 0 0 0 n 36 0 47 47
tartoz6k (57+58+59)
58 |II. funkcié csoport 0 0 0 11 36 0 47 47
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